



توسط مأموران پلیس آگاهی

آقای کلکتور دستگیر شد



منزل در حال ساخت را به وی ارائه می کرد. است. سارق نیز پس از سرقت کلکتور آن را مجدداً به صاحب لوله فروشی می فروخته و این چرخه تکرار می شده است. سرهنگ محمدرضا ایران نژاد افزود: متهم پس از بازجویی های فتنی در آگاهی به سرقت اعتراف و مالخر را نیز معرفی کرده است. با دستور قاضی ملایمی دادیار دادسرا سارق و صاحب لوله فروشی به عنوان مالخر بازداشت شدند.

گروه حوادث: فردی که قریب به یک سال کلکتورهای آب لوله های پنج لایه و پکیج باریک بکشد حواشی جبران ناپذیری به دنبال دارد. در شهر سیرجان نیز وضعیت مناسب نیست و تعداد زیادی از شهروندان از وجود سگ ها گلایه دارند. البته این گلایه به معنی درخواست به معدوم کردن سگ ها نیست. بایستی با کمک شهرداری سیرجان و دیگر شهرداری های آقاری و با استفاده از چندین پیمانکار مجرب با زنده گیری به وضع موجود سامان داده شود.

حمله سگ های ولگرد به پسر بچه ۷ ساله

در ابراهیم آباد رضوی رخ داد.



سگ ها وجود ندارد و باید زنده گیری شوند. از سمت دیگر زنده گیری نیز اجرا نمی شود.

گروه حوادث: حمله تعدادی از سگ های بلاصاحب به یک پسر بچه ۷ ساله در روستای ابراهیم آباد رضوی حادثه تلخی را رقم زد. یکی از اقوام این پسر بچه در گفت و گو با خبرنگار نگارستان ضمن تایید این خبر گفت: صبح چهارشنبه «ایلیا پورخسروانی» در حال تردد در کوچه بوده که گروهی سگ به او حمله می کنند. حمید خراسانی افزود: یکی از سگ ها ماهیچه پای راست ایلیا را گاز گرفته و رها نمی کند. تقلا ایلیا برای فرار نیز باعث شده جراحات بسیار بیشتر شده و ماهیچه پاره و از گوشت جدا شود. ایلیا بلافاصله به بیمارستان دکتر غرضی منتقل شده اما او را به کرمان اعزام کردند. در کرمان نیز نیاز به جابه جایی به یک بیمارستان دیگر بوده که انجام شده است. به علت احتمالی عفونت امکان عمل فعلا وجود ندارد و پزشکان جراح اقدامات درمانی را آغاز کرده اند. حمید خراسانی از وجود تعداد زیادی سگ های بلاصاحب در روستا گلایه کرد و گفت: به دیوار مراجعه می کنیم و او می گوید که طبق بخشنامه امکان کشتن

گروه حوادث: فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان از تغییر زمان اعزام مشمولان دانشگاهی از اول اسفند به چهارم اسفند خبر داد. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان ضمن تایید این خبر گفت: بنا به تقاضای سازمان وظیفه عمومی و موافقت ستاد کل نیروهای مسلح جهت حضور حداکثری مردم در انتخابات تاریخ اعزام مشمولان از اول به چهارم اسفند تغییر کرده است.

تغییر زمان اعزام مشمولان دانشگاهی

قهرستانی بابیان این خبر افزود: در این برنامه که به مناسبت دهه فجر در روستای معدن رز از روستاهای مرزی سیرجان و فارس در ۱۲۰ کیلومتری سیرجان با همکاری دانشگاه علوم پزشکی و کمیته امداد امام برگزار شد به بیش از ۷۰ خانوار ساکن در این منطقه خدمات دندانپزشکی، مامایی، پزشک عمومی و داروی رایگان اهدا شد. وی افزود: در این طرح ۷۵ نفر از خدمات دندانپزشکی، ۱۸۰ نفر از خدمات پزشک عمومی و داروی رایگان و ۷۰ سید کالا به ارزش ۷۰ میلیون ریال استفاده برای ساکنان این مناطق محروم استفاده شد. عرب قهرستانی افزود: ۸۵ میلیون ریال دارو بین اهالی این روستا توزیع و ۲ نفر دندانپزشک ۲ نفر پزشک عمومی ۱ نفر ماما به همراه ۲ پرستار و ۴ امدادگر به همراه ۸ پرسنل با ۴ خودرو از جمعیت هلال احمر و یک خودرو از کمیته امداد امام (ره) به ارائه خدمات پرداختند.

امداد رسانی درمانی به ۷۰ خانوار روستایی و عشایری

مانور کاروان سلامت در منطقه مرزی

گروه حوادث: رئیس جمعیت هلال احمر سیرجان از برگزاری کاروان سلامت در قالب یک فعالیت امدادی در این هفته خبر داد. به گزارش روابط عمومی جمعیت هلال احمر سیرجان مجید عرب

مرگ مشکوک یک زن ۳۰ ساله در اتوبوس

گروه حوادث: یک زن اهل تربت جام که به دلیل احتمالی دریافت کمک مالی سوار یک اتوبوس شده و شب در همان اتوبوس خوابیده بود، جان خود را به دلیل نامعلومی از دست داد. گزارش خبرنگار نگارستان حاکی است راننده اتوبوس که روز بعد سرویس خود به معدن گل گهر را انجام داده و به سیرجان بر می گردد متوجه یک جفت کفش شده و پس از بازدید از قسمت خواب راننده می بیند که این زن جوان در محل فوت کرده است. جسد با دستور مقام قضایی تحویل راننده شده و احتمال قتل در این ماجرا منفی است اما جهت مشخص شدن علت دقیق مرگ جسد تحویل پزشکی قانونی شده است. توضیحات بیشتر در این رابطه را از طریق پیج حوادث نگارستان در اینستاگرام دنبال کنید.

دادستان سیرجان:

عدم رعایت شئون اسلامی باعث پلمب یک آرایشگاه زنانه در سیرجان شد

دادستان عمومی و انقلاب سیرجان در گفت و گو با خبرنگار حوادث نگارستان از پلمب یک آرایشگاه زنانه به علت عدم رعایت شئون اسلامی و انتشار تصاویر و فیلم مشتریان در اینستاگرام توسط مأموران پلیس امنیت عمومی خبر داد. قاضی محسن نیکورز گفت: انتشار فیلم و عکس مشتریان خانم در فضای مجازی جرم بوده و پیگرد قانونی را به دنبال دارد. وی افزود: این نوع رفتار اقدام علیه عفت عمومی محسوب شده و در صورت تکرار به ابطال مجوز آرایشگاه منجر خواهد شد. این مقام قضایی بیان داشت: بررسی مجدد صلاحیت صاحبان این آرایشگاه توسط مأموران اداره نظارت بر اماکن پلیس امنیت عمومی انجام می شود.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه بطور فوق العاده (نوبت دوم)

شرکت تعاونی مسکن کارکنان معدن گل گهر سیرجان (در حال تصفیه)

قابل توجه کلیه اعضای شرکت تعاونی مسکن کارکنان معدن گل گهر سیرجان، در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۰۷ به اطلاع می رساند که جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده (نوبت دوم) شرکت در روز سه شنبه مورخ ۹۸/۱۲/۶ رأس ساعت ۴ بعدازظهر در محل سالن اجتماعات دارالقرآن واقع در بلوار ولیعصر برگزار می گردد. لذا از کلیه اعضای جهت حضور در جلسه دعوت بعمل می آید.

دستور کار جلسه:

- ۱- گزارش فعالیت های انجام شده هیأت تصفیه در خصوص روند کاری انحلال شرکت
- ۲- تصویب حق الزحمه هیأت تصفیه
- ۳- اتخاذ تصمیم در خصوص پرونده حقوقی شرکت آباد بوم

هیأت تصفیه شرکت تعاونی مسکن

کارکنان معدن گل گهر سیرجان (در حال تصفیه)

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی و خدماتی هرم

- منشی خانم مجرد، مسلط به کامپیوتر، روابط عمومی بالا
- خدماتی نظافت منزل، خانم ۶ نفر
- تأسیسات، آقا ۲ نفر
- جهت هماهنگی صبحها از ساعت ۸ الی ۱۲ و عصرها از ۱۶ الی ۲۰ با شماره ۰۹۳۰۷۳۹۹۰۱۸ تماس حاصل نمایید.

آکادمی تناسب اندام تپش بانوان

ارائه برنامه تخصصی تغذیه و تمرین زیر نظر کارشناس ارشد فیزیولوژی ورزشی مربی بین المللی فیتنس از FAE اروپا مربی رسمی فدراسیون بدنسازی ایران

ساعت کار آقایان (احمدی)
۱۲:۳۰ تا ۱۲:۳۰
۱۸:۴۵ تا ۲۳
۰۹۱۳۱۷۸۱۰۳۲
بانوان (رودری)
ساعت کار: ۸ تا ۱۲:۳۰
۱۸:۳۰ تا ۱۹:۳۰
۰۹۳۶۸۹۳۹۹۶۳

برای اولین بار ورزش پر هیجان کراسفیت را با ما تجربه کنید

انتهای خیابان وحید- نرسیده به تقاطع هجرت سمت راست
tapesi.academy
Emanahmadi.fitness

اجرای کابینت، کمد دیواری دکوراسیون خانه و مغازه

نقد واقساط
۰۹۱۳۶۶۹۴۰۲۲ خلیفه



بازرگانی آجر عباسلو

عرضه مستقیم آجر یزد
انقساط ۲ ماهه
گاز لترین قیمت



آدرس جدید:
دفتر یزد- خیابان آیت الله کاشانی، روبروی آتشکده
۰۹۱۳۳۴۵۹۴۱۴

فرارسیدن
روز نهم انقلاب اسلامی
چهلمین روز شهادت
شهید حاج قاسم سلیمانی
گرامی باد.